
福建建筑学校 2025年学生作业纸中标公告 

福建建筑学校 2025年学生作业纸项目招标工作已经结束，现将

中标结果公告如下： 

一、项目概况 

本项目共有 5 家单位参与投标，分别为福州华夏彩印有限公司、

福州永兴达印刷厂、福州富尔信印刷有限公司、福州利格印刷有限公

司、福州湖前彩印有限公司。经过校内招投标办公室的严格审核，以

上单位均通过资格审查。但福州富尔信印刷有限公司提供的投标材料

不符合本次招标公告要求，因此不参与报价排名。 

二、报价情况 

各投标单位的具体报价如下： 

福州华夏彩印有限公司：48760 元 

福州永兴达印刷厂：39500元 

福州富尔信印刷有限公司：45900元（不参与报价排名） 

福州利格印刷有限公司：47600 元 

福州湖前彩印有限公司：45900 元 

三、中标信息 

根据招标公告中采用的最低价中标原则，福州永兴达印刷厂以最

低价 39500 元中标。 

四、公示时间 

公示时间为 2024年 12月 24日至 2024年 12月 31日。如有异议，

请在公示期内向学校办公室反映。 



五、联系方式 

联系电话：0591-83742451 

                      福建建筑学校 

                       2024年 12月 24日 


